
 
 

UCHWAŁA NR XXV/316/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 5.321.648,27 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 110.560.406,58 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 95.243.368,61 zł,  dochody majątkowe w wysokości 15.317.037,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.863.036,09 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 119.615.478,36 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 92.001.150,69 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 27.614.327,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 23.301.436,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2020 roku w wysokości 4.312.891,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.055.071,78 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 3.750.000,00 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
3.158.458,42 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.997.428,87 zł; 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 149.184,49 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 12.105.071,78 zł, rozchody budżetu gminy w wysokości 
3.050.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 czerwca 2020 r.

Poz. 2435



§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych, 
zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie – 3.750.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.): 

1) dochody w wysokości 47.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 47.000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i emitowania papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 5 uchwały na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) finansowanie planowanego deficytu  budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 9. W uchwale Nr XX/253/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 7 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu gminy w 2020 roku” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu gminy w 2020 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.     

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2435



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 517 391,00 -5 228 864,77 4 288 526,23

60016 Drogi publiczne gminne 9 517 391,00 -5 228 864,77 4 288 526,23

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 300 000,00 300 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

5 528 864,77 -5 528 864,77 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 465 170,68 -5 028,00 32 460 142,68

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
15 129 868,00 -5 028,00 15 124 840,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 699 868,00 -5 028,00 14 694 840,00

758 Różne rozliczenia 28 209 654,00 -97 755,50 28 111 898,50

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
17 973 216,00 -231 900,00 17 741 316,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 973 216,00 -231 900,00 17 741 316,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 97 100,00 134 144,50 231 244,50

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 789,53 37 789,53

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 96 354,97 96 354,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 600,48 10 000,00 166 600,48

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
37 000,00 10 000,00 47 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 000,00 10 000,00 47 000,00

115 882 054,85 -5 321 648,27 110 560 406,58Razem:

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2435



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 402 212,17 402 212,17 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 8 700,00 8 700,00 8 700,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 988 526,23 9 517 391,00 4 288 526,23 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 943 186,16 3 943 186,16 3 943 186,16 

5. Dz. 750 - Administracja publiczna 218 988,00 2 091 899,99 2 091 899,99 

6.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 249,00 33 019,00 33 019,00 

7. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

8.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

9.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

32 362 847,00 32 465 170,68 32 460 142,68 

10. Dz. 758 - Różne rozliczenia 28 209 654,00 28 209 654,00 28 111 898,50 

11. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 802 036,40 1 977 130,62 1 977 130,62 

12. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

13. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 885 907,00 1 880 437,00 1 880 437,00 

14.
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
527 162,00 779 019,99 779 019,99 

15. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 144 783,00 144 783,00 

16. Dz. 855 - Rodzina 28 937 169,00 28 286 127,00 28 286 127,00 

17. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 801,45 156 600,48 166 600,48 

18. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 939 353,11 5 586 977,76 5 586 977,76 

19. Dz. 926 - Kultura fizyczna 386 046,00 386 046,00 386 046,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
106 390 325,35 115 882 054,85 110 560 406,58 

a) bieżące 95 208 280,01 95 432 507,08 95 243 368,61 

b) majątkowe 11 182 045,34 20 449 547,77 15 317 037,97 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2435



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 759 533,59 -10 000,00 749 533,59

01095 Pozostała działalność 737 533,59 -10 000,00 727 533,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 491,35 -10 000,00 242 491,35

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
0,00 6 150,00 6 150,00

40095 Pozostała działalność 0,00 6 150,00 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00 6 150,00

600 Transport i łączność 24 027 930,68 -2 147 448,30 21 880 482,38

60016 Drogi publiczne gminne 19 476 535,83 -1 997 448,30 17 479 087,53

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 094 487,43 -1 477 448,30 11 617 039,13

60017 Drogi wewnętrzne 604 393,49 -150 000,00 454 393,49

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 500 000,00 -100 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 493,49 -50 000,00 25 493,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 734 941,00 103 400,00 838 341,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 941,00 103 400,00 838 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -15 000,00 23 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 681,00 -25 000,00 244 681,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 143 400,00 203 400,00

710 Działalność usługowa 222 900,00 -25 000,00 197 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 88 400,00 -25 000,00 63 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00 -25 000,00 55 600,00

750 Administracja publiczna 8 700 315,03 -32 237,34 8 668 077,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 857 680,00 -22 237,34 5 835 442,66

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 620,00 -10 237,34 286 382,66

4430 Różne opłaty i składki 106 000,00 -10 000,00 96 000,00

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2435



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 251 333,03 -10 000,00 241 333,03

4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 575 861,99 -177 000,00 1 398 861,99

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 505 550,00 -177 000,00 1 328 550,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
150 550,00 -60 000,00 90 550,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 355 000,00 -117 000,00 1 238 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 195 052,22 -221 019,53 32 974 032,69

80101 Szkoły podstawowe 20 963 404,50 -172 380,85 20 791 023,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 568 007,00 -75 929,23 12 492 077,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 202 234,80 -37 182,35 1 165 052,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 761 292,17 -59 269,27 2 702 022,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 718 126,03 -8 638,68 1 709 487,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 055,03 -8 638,68 82 416,35

80104 Przedszkola 5 285 687,69 -40 000,00 5 245 687,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 419,00 -4 143,34 208 275,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 114,00 -35 856,66 483 257,34

851 Ochrona zdrowia 487 600,00 -3 000,00 484 600,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 000,00 -3 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 794 543,61 -20 000,00 774 543,61

85395 Pozostała działalność 794 543,61 -20 000,00 774 543,61

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20 000,00 -20 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 032 574,00 -10 880,47 1 021 693,53

85401 Świetlice szkolne 737 791,00 -10 880,47 726 910,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 496,00 -10 880,47 39 615,53

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2435



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 705 160,68 -210 000,45 3 495 160,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 596 594,63 -40 000,00 556 594,63

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 394 460,00 -30 000,00 364 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 184,63 -10 000,00 54 184,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 -5 000,45 44 999,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -5 000,45 44 999,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 066 150,05 -100 000,00 966 150,05

4260 Zakup energii 745 000,00 -100 000,00 645 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
87 000,00 10 000,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 10 000,00 47 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 805 716,00 -10 000,00 795 716,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 1 036 300,00 -65 000,00 971 300,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 318 200,00 -18 000,00 300 200,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 -20 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 451 600,00 -17 000,00 434 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 565 387,00 -108 000,00 7 457 387,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 510,00 -80 000,00 1 270 510,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 341 710,00 -80 000,00 1 261 710,00

92195 Pozostała działalność 68 400,00 -28 000,00 40 400,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

27 000,00 -27 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 860 340,00 -8 000,00 1 852 340,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 185 000,00 -8 000,00 177 000,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

122 478 514,45 -2 863 036,09 119 615 478,36Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2435



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                                                       

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 357 321,42 759 533,59 749 533,59 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 210,00 233,00 233,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
0,00 0,00 6 150,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 13 634 865,05 24 027 930,68 21 880 482,38 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 663 181,00 734 941,00 838 341,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 196 900,00 222 900,00 197 900,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 8 638 948,03 8 700 315,03 8 668 077,69 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 249,00 33 019,00 33 019,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
593 272,65 714 677,65 714 677,65 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 575 861,99 1 575 861,99 1 398 861,99 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 320 404,00 1 130 220,00 1 130 220,00 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 32 951 033,70 33 195 052,22 32 974 032,69 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 463 000,00 487 600,00 484 600,00 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 199 964,00 7 194 499,00 7 194 499,00 

16.
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
679 348,00 794 543,61 774 543,61 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 887 791,00 1 032 574,00 1 021 693,53 

18. Dz. 855 - Rodzina 29 392 473,00 28 741 426,00 28 741 426,00 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 480,68 3 705 160,68 3 495 160,23 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 390 387,00 7 565 387,00 7 457 387,00 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 1 846 069,00 1 860 340,00 1 852 340,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
111 349 059,52 122 478 514,45 119 615 478,36 

a) bieżące 93 059 068,33 93 430 138,03 92 001 150,69 

b) majątkowe 18 289 991,19 29 048 376,42 27 614 327,67 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2435



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia  14 maja 2020 r.

środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej Napiwoda - Wikno - zadanie 1  

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Frąknowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie terenu rekreacyjnego

(Fundusz sołecki - Grzegórzki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

9 000,00 9 000,00

6 000,00 6 000,00

7. 6050

X

14 158,57 14 158,57

6. 6050

X

10 356,88 10 356,88

5. 6050

X

6 550,00 6 550,00

4. 6050

X

3. 6050

X

12 634,18 12 634,18

w  tym źródła finansowania

1. 2 000,00 2 000,00

X

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2020 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

01010 6059010

2. 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

010 01095 Budowa boiska rekreacyjnego do koszykówki

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup przystanku autobusowego

(Fundusz sołecki - Litwinki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Dokończenie kostki brukowej w miejscowości 

Łysakowo

(Fundusz sołecki - Łysakowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ułożenie polbruku na działce gminnej

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ułożenie polbruku na działce gminnej

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup i montaż garażu

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia placu zabaw

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup garażu na narzędzia

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

4 437,80 4 437,80

1 500,00 1 500,00

16. 6050

X

4 000,00 4 000,00

15. 6050

X

2 200,00 2 200,00

14. 6050

X

2 800,00 2 800,00

13. 6050

X

5 500,00 5 500,00

12. 6050

X

14 215,80 14 215,80

11. 6050

X

7 000,00 7 000,00

10. 6050

X

6 200,00 6 200,00

9. 6050

X

8. 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

010 01095 Utwardzenie terenu gminnego

(Fundusz sołecki - Olszewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu rekreacyjno-zabawowego w 

Orłowie

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Przebudowa placu zabaw

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa domku narządziowego

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie działki gminnej

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie siłowni zewnętrznej

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie i wymiana podłoża na placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej

(Fundusz sołecki - Wały)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykonanie ogrodzenia

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

2 787,95 2 787,95

10 933,23 10 933,23

25. 6050

X

22 016,94 22 016,94

24. 6050

X

5 500,00 5 500,00

23. 6050

X

2 100,00 2 100,00

22. 6050

X

5 000,00 5 000,00

21. 6050

X

2 000,00 2 000,00

20. 6050

X

10 000,00 10 000,00

19. 6050

X

4 000,00 4 000,00

18. 6050

X

17. 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

010 01095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Robaczewo

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie siłowni zewnętrznej

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Modernizacja altany w Siemiątkach

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie placu boiska

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu gminnego

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

4 000,00 4 000,00

3 600,00 3 600,00

34. 6050

X

9 000,00 9 000,00

33. 6050

X

4 000,00 4 000,00

32. 6050

X

14 300,00 14 300,00

31. 6050

X

5 500,00 5 500,00

30. 6050

X

13 000,00 13 000,00

29. 6050

X

6 000,00 6 000,00

28. 6050

X

1 700,00 1 700,00

27. 6050

X

26. 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

010 01095 Budowa domku na narzędzia gospodarcze

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Ogrodzenie placu zabaw na placu sołeckim w 

Żelaźnie

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 190566N (ul. 

Dubieńska) , nr 190522N (ul. Łąkowa) i nr 

190589N (ul. Długa) w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa  drogi gminnej nr 190531N (ul. Nowa) 

i nr 190504N (ul. Bema) w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja Centrum Miasta Nidzica - 

przebudowa rynku w centrum Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa ul. Karola Barke w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi gminnej w Wietrzychowie

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa ulicy Kościelnej i ul. Młynarskiej 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w 

Nidzicy wraz z oświetleniem drogowym

Urząd Miejski w Nidzicy

X

42. 600 60016 6050 1 434 212,90 1 434 212,90

309 444,23

X

X

38. 600 60016 6050 549 670,53 240 226,30

37. 6050 2 878 045,57 1 190 060,93 1 687 984,64

3 500,00 3 500,00

7 000,00 7 000,00

36. 6050

X

35. 6050

X

39. 600 60016 6057 

6059

4 793 048,40 888 957,26 390 409,11 3 513 682,03

X

600 60016 6050

507 896,92 507 896,92

396 690,43 396 690,43

X

600 60016 6050

X

600 60016 6050 2 482 680,96 2 182 680,96 300 000,00

X

40.

43.

41.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

Przebudowa drogi wewnętrznej Radomin - droga 

woj. 545 na publiczną drogę gminną klasy D w 

obrębie geodezyjnym Radomin i Napiwoda wraz z 

przebudową skrzyżowania z drogą woj. 545 - etap 

I

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi od ul. Olsztyńskiej do ul. 

Przemysłowej i Leśnej w Nidzicy wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem oraz budowa sieci 

wod-kan. w tej drodze - etap I

Urząd Miejski w Nidzicy

Wykonanie asfaltu na drodze o nr 68 obr. Olszewo

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przeznaczonego na lokale socjalne na działce 157/4 

w Rozdrożu (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup nieruchomości 

Urząd Miejski w Nidzicy

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP w Łynie

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Budowa bieżni lekkoatletycznej i ścieżki biegowej 

oraz skoczni do skoku w dal

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy

203 400,00 203 400,0049. 700 70005 6060

X

X

48. 700 70005 6050 4 681,00 4 681,00

240 000,00 240 000,0047. 700 70005 6050
X

25 493,49 25 493,4946. 600 60017 6050

X

X

50. 44 119,65 44 119,65

51. 400 000,00 400 000,00

X

600 60016 6050 2 959 543,59 2 959 543,59

44. 600 60016 6050 408 298,23 408 298,23

45.

X

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej oraz zaplecza 

sanitarnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. 

Michała Kajki w Nidzicy (dokumentacja 

projektowa)

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Nidzicy

Zakup mobilnego systemu pomiarowego gazowych 

i pyłowych zanieczyszczeń powietrza (dron 

antysmogowy)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych 12 101,34

(Fundusz sołecki - Kamionka)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Likusy)

Urząd Miejski w Nidzicy

Lampa solarna

(Fundusz sołecki - Litwinki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na drogach 

gminnych nr 78 i 79

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych 20 000,00

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

20 000,0059. 900 90015 6050

X

12 550,00 12 550,00

26 000,00 26 000,00

58. 900 90015 6050

X

57. 900 90015 6050

X

56. 900 90015 6050

X

6 500,00

55. 900 90015 6050

X

6 398,71

54. 900 90015 6050

X

53. 15 000,00

X

44 999,55 29 999,55

52. 50 000,00 50 000,00

X

900 90005 6060

12 101,34

6 398,71

6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na drogach 

powiatowych

11 000,00

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych 13 000,00

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lampy solarnej

(Fundusz sołecki - Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

900 6050 Budowa oświetlenia parkingu przy ul. Żwirowej

Urząd Miejski w Nidzicy

900 6050 Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja urządzeń kanalizacji deszczowej (w 

tym dokumentacje projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

921 92109 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku kina „Wenus” 

w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu 

(dokumentacja projektowa) 

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

65. 90015
X

11 000,00

6057   

6059

5 153 214,00

67.

921 92120 1 299 880,89 385 333,31 3 467 999,80

X

 68.

150 000,00

8 800,00 8 800,00

X

 

150 000,00

11 000,00

66. 900 90095 6050

X

6 500,00

15 000,0090015

X

64.

6 500,00

15 000,00

63. 900 90015 6050

X

6 100,00 6 100,00

13 000,00

62. 900 90015 6050

X

61. 900 90015 6050

X

11 000,0060. 900 90015 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2435



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(np.dotacje z 

b.państ., jst., 

f.celowe (FDS), 

inne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

 środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w  tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2020 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 2020 

(11+12+13)

Adaptacja budynku tzw. "Klasztorka" na cele 

realizacji oferty kulturalnej i edukacyjnej

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup bramy funkcyjnej na siłownię           

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

22 072 902,18 12 018 049,06 3 073 171,29 6 981 681,83 1 228 534,44 1 213 534,44 15 000,00 0,00

23 301 436,62

70. 926 92601

Ogółem (6+10)

        Razem

921

21 000,00
X

6060 21 000,00

155 000,00 155 000,0069. 92120 6050

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2435



Załącznik nr 3a

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Plan na 2020 r.

1 2 3 4 6

1. 600 60014 6300 3 051 411,63

2. 600 60014 6300 772 416,42

3. 900 90026 6650 489 063,00

4 312 891,05

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej ulicy Nr 3722N Olsztyńskiej i Nr 1978N dr. 

kraj. nr 7 - Nidzica poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 545 do drogi krajowej nr 7"

OGÓŁEM

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU

Treść

5

Wpłata dla Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na dofinansowanie inwestycji pn.: „Przebudowa 

mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza Kościuszki 

w lok. 0+335 wraz z przebudową ulicy od km 0+000 do km 

0+705"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2435



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Treść

Klasyfikacja 

przychodów      

i rozchodów

Plan                                      

przed zmianą
Zmiany

Plan                                             

po zmianie

1 2 3 4 5

Planowane dochody x 115 882 054,85 -5 321 648,27 110 560 406,58

Planowane wydatki x 122 478 514,45 -2 863 036,09 119 615 478,36

Deficyt x -6 596 459,60 -2 458 612,18 -9 055 071,78

Finansowanie (Przychody-Rozchody) x 6 596 459,60 2 458 612,18 9 055 071,78

Przychody ogółem 9 646 459,60 2 458 612,18 12 105 071,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodow i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 1 997 428,87 0,00 1 997 428,87

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 149 184,49 0,00 149 184,49

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
§ 931 1 600 000,00 2 150 000,00 3 750 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
§ 950 5 899 846,24 308 612,18 6 208 458,42

Rozchody ogółem 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00

Wykup innych papierów wartościowych § 982 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2435



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXV/316/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 14 maja 2020 r.

w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

900 90026 2900 Wpłata dla EZG „Działdowszczyzna” 178 698,00

921 92109 2480 Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 1 261 710,00

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Nidzicy 838 263,00

2 278 671,00

801 80101 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z sidzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
134 816,00

801 80104 2540
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" z siedzibą w Piątkach 

19, 13-100 Nidzica
518 722,00

801 80104 2540
Pani Magdalena Jaworek, prowadząca Przedszkole Niepubliczne "Przedszkole Mistrzów" z siedzibą ul. 1-go 

Maja 9c, 13-100 Nidzica
368 291,00

801 80105 2540
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - Koło w Nidzicy prowadzące 

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Zaczorowany Ogród" z siedzibą ul. Krzywa 9, 13-100 Nidzica
947 237,00

801 80149 2540
Pani Katarzyna Kamińska-Siepsiak, prowadząca Niepubliczne Przedszkole "Bajka" z siedzibą w Piątkach 

19, 13-100 Nidzica
103 486,00

801 80150 2540
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie, prowadzący Szkołę Podstawową z 

Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy w Nidzicy z sidzibą 13-100 Nidzica, ul. K. Barke 3 
65 238,00

855 85505 2830 Dotacja celowa dla podmiotu prowadzącego żłobek 57 600,00

801 80113 2360
Oświata i wychowanie - Dowożenie uczniów do szkół - Dowożenie uczniów niepełnosprawnych realizujących 

obowiazek szkolny i nauki - powierzenie  zadania 
45 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NIDZICA W 2020 ROKU

RAZEM

Nazwa §RozdziałDział
Kwota dotacji

Dotacja dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2435



852 85295 2360 Pomoc społeczna - Pozostała działalność - Zadania z zakresu polityki społecznej - wsparcie zadania 40 000,00

926 92605 2820 Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie kultury fizycznej - Kultura fizyczna - wsparcie zadania 160 000,00

2 137 790,00 302 600,00

4 416 461,00 302 600,00

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2435


		2020-06-08T06:09:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




